

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : MŠ 17.listopadu	JKSO :	
Stavba :	Název stavby : Oprava oplocení MŠ 17.listopadu v Kutné Hoře	SKP :	Účelová M.J:
Projektant :	Počet účel. měrných jednotek :		
Objednatel :	Náklady na měrnou jednotku :		
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : K+T stavební s.r.o.		



ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN)			Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		
	Dodávka a montáž celkem	377 224	Ztížené výrobní podmínky [%]	0	0
			Oborová přírážka [%]	0	0
Z	HSV celkem	278 073	Přesun stavebních kapacit [%]	0	0
R	PSV celkem	99 151	Mimostaveništní doprava [%]	0	0
N	Instalace	0	Zařízení staveniště [%]	0,6	2 263
:	Montáže	0	Provoz investora [%]		0
	ZRN celkem	377 224	Kompletační činnost [%]	1	3 772
II:	technologie	0	Ostatní VRN [%]	1,2	4 527
VII:	interiéry	0	Rezerva [%]	0	0
	ZRN+II+VII	377 224		0	0
	ZRN+II+VII+VRN	387 787	VRN celkem		10 562

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Pavel Toušek Datum : 15.06.2021 Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :	387 787 Kč
DPH	21,0 % činí :	81 435 Kč
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč
DPH	15,0 % činí :	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:

469 222 Kč

Poznámky :

Stavba : - MŠ 17.listopadu v Kutné Hoře
Objekt : - Oprava oplocení

Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU



Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH	
		Montáž	Celkem
	HSV:		
1	Zemní práce	4 770	4 770
2	Základy a zvláštní zakládání	37 557	37 557
3	Svislé konstrukce	71 583	71 583
4	Vodorovné konstrukce	43 812	43 812
96	Bourání konstrukcí	116 204	116 204
99	Přesun hmot	4 147	4 147
	HSV CELKEM	278 073	278 073
	PSV:		
767	Kovové doplňkové konstrukce	99 151	99 151
	PSV CELKEM	99 151	99 151
	STAVEBNÍ ČÁST CELKEM	377 224	377 224
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem (bez DPH):		377 224

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Dodávka a montáž	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	8.	9.
		HSV:				
	oddíl 1	Zemní práce:				
1	C-162201201-0	NOSENÍ VYKOPKU VODOROVNE 10M HORN 1-4	M3	2,67	218,96	585
2	C-162201209-0	PRIPL ZKD 10M VODOR PREMIST NOSENIM	M3	5,01	199,54	1 000
3	C-167101101-0	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3 HOR 1-4	M3	2,67	498,38	1 331
4	C-162701105-0	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4	M3	2,67	214,80	574
5	C-162701109-0	PRIPLATEK ZA KZD 1000M TR 1-4	M3	2,67	16,22	43
6	C-171201202-0	ULOZ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE	M3	2,67	463,60	1 238
	1	ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				4 770
	oddíl 2	Základy a zvláštní zakládání:				
7	C-275313611-0	BETON ZAKL PATEK PROSTY ZB 20 TR C16/20	M3	3,83	3 513,60	13 458
8	C-276351211-0	BEDNĚNÍ ZAKLAD PATEK BETON C16/20 PRKNY 22MM	BM	48,00	350,00	16 800
9	C-276351222-0	ODBEDNĚNÍ ZAKLAD PATEK PRKNY ŠÍŘ 22MM	BM	48,00	42,70	2 050
10	C-216904112-0	OCIST TLAK VODOU ZDI STEN RUB A LÍC STĚNY OP	M2	38,40	136,69	5 249
	2	ZÁKLADY A ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ CELKEM				37 557
	oddíl 3	Svislé konstrukce:				
11	R-338171112-3	ZDIVO NADZAKLADOVE KB BLOK 1STR STIPANY PRIRODNI 400/200/200	M3	3,42	7 800,00	26 676
12	R-338171112-4	D+M KRYCI DESKA KB 300/60/1000	KS	73	168,00	12 264
13	R-338171112-5	PRIPLATEK ZA OCEL.VYZTUZ (TRNY) L 300MM, PR.12MM	KS	96	20,28	1 947
14	C-338171112-0	OSAZ SLOUPKU PLOT OCEL DO V 2M ZABETON	KS	37,00	603,90	22 344
15	H-31686634-1	PARAPET ZDI DO BEDNENI (300X60)	M3	1,44	5 800,00	8 352
	3	SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM				71 583
	oddíl 4	Vodorovné konstrukce:				
16	C-417321414-0	BETON ZTUZ PASU/VENCU ZELEZ TR C20/25	M3	3,55	3 635,60	12 906
17	C-417351115-0	BEDNENI ZTUZUJICICH VENCU ZRIZENI	BM	49,00	355,24	17 407
18	C-417351116-0	BEDNENI ZTUZUJICICH VENCU ODSTRANENI	BM	49,00	65,75	3 222
19	C-417361221-0	VYZTUZ ZTUZUJICICH PASU OCEL 10216	T	0,18	33 184,00	5 973
20	C-417361321-0	VYZTUZ ZTUZUJICICH PASU OCEL 11373	T	0,12	35 868,00	4 304
	4	VODOROVNÉ KONSTRUKCE CELKEM				43 812
	oddíl 96	Bourání konstrukcí:				
21	C-961044111-0	BOURANI ZAKLADU BETON PROSTY	M3	1,60	2 562,00	4 099
22	C-962042321-0	BOURANI ZDIVA NADZAKL Z BETONU PROST	M3	10,24	2 049,60	20 988
23	C-979081011-0	NOSENÍ K NAKLADCE -10M STAVEB SUTI	T	26,62	497,17	13 237
24	C-979081091-0	PRIPL ZKD 10M VOD NOSENÍ SUTI	T	26,62	87,18	2 321
25	C-979081012-0	NOSENÍ K NAKLADCE -10M VYBOUR HMOT	T	26,62	444,44	11 833
26	C-979081092-0	PRIPL ZKD 10M VOD NOSENÍ VYBOUR HMOT	T	26,62	96,38	2 566
27	C-979081101-0	NAKLADKA DO KONTEJN RUCNI SUTI	T	26,62	256,20	6 821
28	C-979081102-0	NAKLADKA DO KONTEJN RUCNI VYBOUR HMOT	T	26,62	280,60	7 471
29	C-979081111-0	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	26,62	309,66	8 244
30	C-979081121-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	1 064,96	10,02	10 669
31	C-979081132-0	SKLADKOVNE STAVEBNÍ ODPAD	T	26,62	1 050,00	27 955
	96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM				116 204
	oddíl 99	Přesun hmot:				
32	C-998151111-0	PRESUN HMOT 815 2,3,9 CI,TVARN V 10M	T	9,576	317,20	3 038
33	C-998151112-0	PRIPL ZV PRESUN 815 2,3,9 CI DO 1KM	T	9,576	115,90	1 110
	99	PŘESUN HMOT CELKEM				4 147

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Montáž	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	8.	9.
		PSV:				
	oddíl 767	Kovové doplňkové konstrukce:				
33	C-767921810-R	ZRIZENÍ DOČASNEHO OPLOCENÍ	BM	60	140,00	8 400
34	C-767921810-0	DMTZ VRATEK V OPLOCENÍ PL -2M2	KS	1	244,00	244
35	R-767914810-0	DMTZ OPLOCENÍ RAMOVEHO NA OCEL SLOUP V -100CM	M	77,5	183,00	14 183
36	C-767921210-0	D+M VRATEK V OPLOC SLOUP OCEL PL -2M2	KS	1	10 239,00	10 239
37	R-767911130-0	D+M OPLOC PANELY PILOFOR 250/103CM	KS	37,0	1 620,00	59 940
38	R-767912160-0	MTZ OPLOC- PRISLUSENSTVÍ SVAROV.PANELU PILOFOR	M	77,5	79,30	6 146
	767	KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM				99 151

		Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem (bez DPH) :				377 224
--	--	--	--	--	--	----------------